NESA Srl - Via Crociera, 11 - 31020 - Vidor (TV) - Italy - Tel+39.0423.985209 - Fax+39.0423.985305 - E-mail: info@nesasrl.it - www.nesasrl.it
N
E
S
A
 S
rl
 s

graphical format, without the use of any external software.
Dimensione e collegamenti / Dimension and connections
Come ordinare / Order Form
S
e
n
so
re
S
e
n
so
r
Sensore pressione atmosferica di precisione  (singolo trasduttore)
High precision atmospheric pressure sensor  (one transducer)
BAR-AV
A
cc
e
ss
o
ri
A
cc
e
ss
o
ri
e
s
CB05      Set di due cavi da 5m per alimentazione e dati / 2 cables set , 5m lenght for data and power supply  CB05
CB10      Set di due cavi da 10m per alimentazione e dati / 2 cables set, 10m lenght for data and power supply CB10
DRK       Kit per barra DIN / Din Rail kit DRK
PSK        Kit supporto da palo  ømax 80mm / Pole mounting kit ø max 80mm PSK
RS485-I  Modulo isolamento RS485 / RS485 insulation module RS485-I
ST-W      Presa statica antivento / Static wind shelter ST-W
BAR-AV-SIT   Certificazione Accredia su ciclo di 5 punti / Accredia certificate  ( 5 points cycle) BAR-AV-SIT
Esempio di codice d’ordine / Example of order code BAR-AV CB05
Pin
7 Poles
connector
1 SDI12 (Opt)
2 Rs485 (A)
3 Rs485 (B)
4 GND
5 +12Vdc
6 RS232 Tx
7 RS232 Rx
Pin 4 Poles connector
1 TD+ Bianco/Verde (White/Green)
2 TD- Verde (Green)
3 RD+ Biano/Arancio (White/Orange)
4 RD- Arancio (Orange)
110mm
60mm